Considerando que trata o presente protocolo de procedimento de aquisição do 

serviço contínuo de coffee break, destinado ao atendimento das demandas internas e à 

realização de eventos promovidos por esta Agência, a ser realizada por meio da modalidade de 

Dispensa Eletrônica, com valor estimado de R$ 49.912,50 (quarenta e nove mil, novecentos e 

doze reais e cinquenta centavos). 

Considerando que o procedimento se encontra instruído com Memorando nº 

04/2026/DAD/AMEP (mov. 2), Estudo Técnico Preliminar (mov. 3), e Mapa de Preços (mov. 10), 

Termo de Dispensa (mov. 25), e Aviso de Dispensa (mov.